PAGE
16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025  № 17-4                                                                               с. Новичиха

Об отмене решения Новичихинского районного Собрания депутатов от 05.11.2024 № 14-2 «О внесении дополнений в Устав муниципального образования муниципальный район Новичихинский район Алтайского края»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования муниципального района Новичихинский район Алтайского края, в связи с тем, что решение Новичихинского районного Собрания депутатов от 11.09.2024 № 14-2 «О внесении дополнений в Устав муниципального образования муниципальный район Новичихинский район Алтайского края» не вступило в законную силу, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Отменить решение Новичихинского районного Собрания депутатов от 11.09.2024 № 14-2 «О внесении дополнений в Устав муниципального образования муниципальный район Новичихинский район Алтайского края»
2. Направить данное решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                                            В.И. Косач

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков